

PostNord Logistik TPL A/S

Abildager 6, 2605 Brøndby
CVR.nr.: 26115396

ÅRSRAPPORT 2016

(1. januar 2016 - 31. december 2016)

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
d. 31. maj 2017*

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side 2
Ledelsespåtegning	side 3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side 4
Ledelsesberetning	side 6
Anvendt regnskabspraksis	side 7
Resultatopgørelse 1. januar 2016 til 31. december 2016	side 11
Balance pr. 31. december 2016	side 12
Noter	side 14



Selskabsoplysninger

Selskabet

PostNord Logistik TPL A/S
Abildager 8
2605 Brøndby
CVR.nr.: 26115396
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Peter Kjær Jensen, formand
Tim Morten Jørgensen
Carsten Dalbo Pedersen

Direktion

Håkan Lindberg

Revision

KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Assistance med regnskabsopstilling

Servio A/S (CVR-nr. 28694822)

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabet har tredjepartslogistik som hovedaktivitet og driver lagerhotel samt tilknyttet transport. Dertil kommer beslægtede ydelser som pakning, montering og anden forædling af lagrede varer.

Udvikling i selskabets økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udgør et underskud på 1.665 t.kr. (2015: 1.548 t.kr.) og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 483 t.kr. (2015: 2.148 t.kr.).

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatet er især påvirket af forsinkelse af flytningen af TPL aktiviteterne. Det er faldet på plads ultimo 2016 og der er derfor positive forventninger til udviklingen og resultatet for 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar 2016 til 31. december 2016

	<i>Note</i>	2016 (DKK)	2015 (DKK)
Bruttofortjeneste		4.839.210	2.921.247
Personaleomkostninger	1	-6.085.308	-4.574.852
Af- og nedskrivning		-906.607	-312.605
Driftsresultat		-2.152.705	-1.966.210
Finansielle indtægter		14.147	4.010
Finansielle omkostninger		-23.898	-16.229
Resultat før skat		-2.162.456	-1.978.429
Skat af årets resultat	2	496.967	430.791
Årets resultat		-1.665.489	-1.547.638
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-1.665.489	-1.547.638
Disponeret i alt		-1.665.489	-1.547.638

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER

	<i>Note</i>	2016 (DKK)	2015 (DKK)
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	508.179	635.238
Indretning af lejede lokaler	3	1.793.474	1.833.630
Materielle anlægsaktiver		2.301.653	2.468.868
Depositum		148.805	148.805
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.805	148.805
ANLÆGSAKTIVER		2.450.458	2.617.673
Tilgodehavender fra salg af ydelser		2.057.474	1.647.890
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		7.322	8.835
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		552.678	0
Udskudt skatteaktiver		406.327	483.815
Andre tilgodehavender		61.455	165.724
Periodeafgrænsningsposter		39.953	61.502
Tilgodehavender		3.125.209	2.367.766
Likvide beholdninger		8.516	672
OMSÆTNINGSAKTIVER		3.133.725	2.368.438
AKTIVER		5.584.183	4.986.111

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

	<i>Note</i>	2016 (DKK)	2015 (DKK)
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført overskud		-17.064	1.648.425
EGENKAPITAL I ALT		482.936	2.148.425
Leverandør af varer og tjenesteydelser		312.916	1.419.892
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.003.496	767.669
Anden gæld		1.784.835	650.125
GÆLDFORPLIGTELSE		5.101.247	2.837.686
PASSIVER		5.584.183	4.986.111
Eventualposter mv.	4		



Noter

	2016 (DKK)	2015 (DKK)
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	5.370.425	4.025.111
Pensioner	624.231	499.019
Andre personaleomkostninger	90.652	50.722
	6.085.308	4.574.852
Antal gennemsnitlige medarbejdere	15	11
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	574.455	0
Regulering af udskudt skat	-77.488	-430.791
	496.967	-430.791
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	3.073.256	2.894.030
Tilgang	246.637	492.755
Kostpris 31. december 2016	3.319.893	3.386.785
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.438.018	1.060.400
Årets afskrivninger	373.696	532.911
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	2.811.714	1.593.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	508.179	1.793.474

4 Eventualposter mv.**Eventualforpligtelser mv.**

Selskabet er sambeskattet med Post Nords øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Post Danmark A/S, CVR-nr. 26 66 39 03. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et større beløb.

Operational leasing- og lejeforpligtelser.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb:
Huslejeforpligtelse på restløbetid i 9-12 måneder udgør 8.157 t.kr. (2015: 12.467 t.kr.).

Forpligtelser ifølge leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med realtøbetid i 21 -57 måneder udgør 1.774 t.kr. (2015: 1.527 t.kr.).